Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Наурская СОШ №2»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«НЕВРЕ-ГIАЛИН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Невре-ГIалин №2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

19.09.2025 г. № 83

г. Наурская

О создании Совета по питанию

и контролю питания

На основании Федерального закона «Об образовании Российской

Федерации»273-ФЗ от 29 декабря 2012года, Федерального закона «О качестве

и безопасности пищевых продуктов» от 02.01.2000 N 29-ФЗ, Приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики №889-п от

24.08.2020r., в целях обеспечения социальных гарантий обучающихся, охраны

и укрепления их здоровья, создания необходимых условий для

предоставления качественного, сбалансированного питания учащимся

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по питанию и контролю за организацией школьного

питания и питьевого режима в следующем составе:

Мусаева М.М. - завхоз

Крымова М.А. - заместитель директора по ВР;

Махамаева Э.М. - председатель профсоюзного комитета;

Мадашева А.В. – социальный педагог

Кайгарова Н.А. - повар

2. Совету по питанию обеспечить ежедневный контроль качества

сбалансированного школьного питания, соблюдения режима питания,

организацией здорового и полноценного питания, проводить заседания с

оформлением протокола не реже одного раза в триместр.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Крымову М.А.

Директор

Ознакомлены:

         М.Ж. Дулаев

           М.А. Крымова

Э.М. Махамаева

            А.В. Мадашева

            Н.А. Кайгарова

          М.М. Мусаева

		2025-11-12T18:16:31+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич